АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕФРЕМОВО-ЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
      ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        12.08.2015           № 40-п
с. Ефремово-Зыково

О присвоении адреса

В соответствии со ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании ст. 5 Устава муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области:

1. Присвоить жилому дому, принадлежащему Морозову Владимиру Михайловичу   почтовый адрес: Оренбургская область, Пономаревский район,
с. Комиссаровка, улица Комиссаровская д.42 (Основание: распоряжение №11-р от 25.06.2001 года).
2.  Вышеуказанный дом подлежит государственному техническому учету с включением в реестр жилого фонда.

3.   Контроль  за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета :                                                                       В.В.Чегодаев

Разослано: в дело,  ГУП «Техническая инвентаризация», Морозову В.М.